
podporujeme a nadále podporovat budeme
schválené dokumenty strategie rozvoje města, které
jsou ku prospěchu jeho obyvatel 
spolupracujeme za tímto účelem napříč politickým
spektrem, v zájmu rozvoje města a blahu jeho obyvatel
nebojíme se ani obtížných rozhodnutí a nepopulárních
opatření, pokud jsou ve veřejném zájmu

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
KANDIDÁTŮ LITOMĚŘICE

 
 

 LITOMĚŘICE – DOBRÉ MĚSTO
PRO ŽIVOT, 

MĚSTO SPOKOJENÝCH LIDÍ
 

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,
VOLBY JSOU TU

ZÁKLADNÍ TEZE NAŠEHO
VOLEBNÍHO PROGRAMU

NAŠE VIZE A STRATEGIE
ROZVOJE MĚSTA:

 

pro volby do obecních zastupitelstev 23.-.24.9. 2022

Kdo jsme?
Sdružení nezávislých kandidátů.

 Co chceme?
Spokojené občany.

Co přinášíme?
Slušnost, vstřícnost, otevřenost.

TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ O NÁS
VÁM NYNÍ PŘINÁŠÍME

ZDE. 
CELÝ A ROZPRACOVANÝ

PROGRAM NALEZNETE NA 

WWW.SPORTAZDRAVILITOMERICE.CZ

NašeNaše
motto:motto:

POUZE VE VAŠICH RUKÁCH LEŽÍ OSUD
NAŠEHO MĚSTA NA DALŠÍ ROKY!

RADNICERADNICE



ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

KULTURA A VOLNÝ ČAS

MĚSTO A NEZISKOVÉ
ORGANIZACE

 

SPORT

ŠKOLSTVÍ

DOPRAVA

ZDRAVÍ

BEZPEČNOST VE MĚSTĚ

zajištění trvalé péče o budovy a vybavenost
školských zařízení města

podpora mimoškolních aktivit dětí a mládeže,
zejména pak zájmové činnost, (DDM Rozmarýn,
Technický klub mládeže ad.)

revitalizace školních sportovišť a zahrad

podpora nemocnice a dalšího rozvoje zdravotní
péče v Litoměřicích (dary a dotace, poskytnutí 
 městských bytů novým lékařům)

zajištění dostupnosti kvalitní zdravotní péče pro
všechny naše občany

podpora akcí a kampaní pro prevenci a zdraví
obyvatel

součinnost městské a státní policie

rozšíření pokrytí kamerového systému

zvýšený dohled městské policie na riziková místa ve
městě (zejm. Luna, Severka, Hotel Labe)

městská policie jako pomocník našich občanů

budování parkovacích míst na sídlištích, 

podpora krátkodobého parkování u škol 

řešení parkování ve všech částech města,
vyhledávání nových parkovacích ploch a podpora
výstavby dostupných parkovacích domů
pokračování v budování bezpečných přechodů pro
chodce po celém městě
 prosazování propojení nového mostu s Pokraticemi

     na nevyužitých zpevněných plochách

      a školských zařízení

rekonstrukce a dostavba plaveckého bazénu, včetně
jeho rozšíření o vodní atrakce a wellness prvky
trvalá péče o školní sportoviště a jejich zpřístupnění
široké veřejnosti
kvalitní údržba a rozšíření tras pro bruslení a cyklistiku
nová hřiště pro všechny generace, modernizace hřišť
pro děti
vhodné investice do stávajících kulturních zařízení
(divadlo, kino, knihovna, dům kultury, výstaviště)
 podporovat kulturní a ochotnické aktivity

stabilní finanční podpora sportovních klubů 

dlouhodobě se zaměřujeme na budování nových
sportovišť a modernizaci těch stávajících

chceme se zasadit o vybudování nové víceúčelové
sportovní haly s atletickým stadionem a fotbalovým
hřištěm

      v Litoměřicích

chceme pokračovat ve spolupráci neziskových
organizací s Městským úřadem

nadále zapojovat veřejnost do života města
pomocí aktivit Zdravého města Litoměřice

hodláme pomáhat se získáváním financí na jejich
provoz

 podpora obnovitelných zdrojů energie

důsledná péče o zelené plochy ve městě

podpora výsadby nové zeleně, údržba a obnova
stromořadí v ulicích města

tvorba odpočinkových ploch a relaxačních zón pro
všechny generace

Ať již si nás vyberete nebo ne, děkujeme, že půjdete k volbám!


